ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	29.10.2013
	№
	76
	                                                                                         г. Заринск

	О ходе выполнения муниципальной целевой программы «Улучшение демографического развития г.Заринска» на 2009-2013 годы

Заслушав информацию заместителя главы администрации города Заринска, председателя комитета по культуре администрации города Овчинниковой Н.Г.  о ходе выполнения решения Заринского городского Собрания депутатов от 27.02.2009 № 11 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Улучшение демографического развития г.Заринска»  на 2009-2013 годы,   городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Информацию Овчинниковой Н.Г. , заместителя главы администрации города Заринска, председателя комитета по культуре администрации города, о ходе выполнения решения Заринского городского Собрания депутатов от 27.02.2009 № 11  «Об утверждении муниципальной целевой программы «Улучшение демографического развития г.Заринска»  на 2009-2013 годы,  принять к сведению.
2.Продолжить работу по выполнению мероприятий Программы, обратив особое внимание на индикаторы и показатели эффективности реализации муниципальной целевой программы «Улучшение демографического развития г.Заринска»  на 2009-2013 годы.

3.Информировать Заринское городское Собрание депутатов о выполнении мероприятий Программы в 1 квартале 2014 года.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по бюджету и социальной политике (В.П. Гуров).
Глава города                                                                                                                   С.М. Балабин